[image: image1.png]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2012 г.                                                                                                               №185
ст-ца Платнировская

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района     р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год (прилагается).
            2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Платнировского сельского поселения Кореновского района www.platnirovskaja.ru.
            3. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 ноября 2011 года № 143 «Об утверждении прогнозного плана (программы приватизации) муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год».
             4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по экономике, бюджету, финансам, налогам (Крыцула).

             5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                               В.В. Героев

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                     решением Совета Платнировского

                                                                сельского поселения Кореновского района

                                                                             от 29 июня 2012 г. № 185
ПРОГНОЗНЫЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2012 год
1. Общие положения

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на     2012 год разработан в  соответствии  с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2. Принципы осуществления приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района

Планируемые поступления в бюджет Платнировского сельского поселения Кореновского района  от приватизации муниципального имущества предполагается обеспечить за счет:
- продажи муниципального имущества, в том числе: нежилого помещения, земельного участка,  находящихся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района.
3. Характеристика муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, подлежащего приватизации в 2012 году
В соответствии с настоящим прогнозным планом (программой) предполагается приватизировать 2 (два) объекта недвижимого имущества (прилагается).

     Объекты недвижимости, предполагаемые к приватизации в 2012 году требуют значительных капитальных затрат на восстановление, ремонт и содержание.

Председатель Совета

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  В.В. Героев

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к  прогнозному плану (программе)

                                                                приватизации муниципального имущества

                                                                   Платнировского сельского поселения

                                                                       Кореновского района на 2012 год
ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, подлежащего приватизации в 2012 году
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества и его местонахождение
	Сроки приватизации (квартал)
	Способ приватизации

	1.
	Баня № 4, расположенная по адресу: станица Платнировская, улица Луначарского, 38
	3-4 квартал 2012
	торги (конкурс, аукцион)

	2.
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1780 кв.м., расположенный по адресу: хутор Левченко, переулок Кирпичный, 23
	3-4 квартал 2012 года
	торги (конкурс, аукцион)

Председатель Совета

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  В.В. Героев

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец